Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 815/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
verificar infiltração de água na Rua Doutor Alberto Quinto Labronice, próximo à
esquina com a Rua Benedito Faustino da Rosa (lado oposto ao ponto de ônibus),
no CDHU Orlando Lisboa de Almeida.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local verificamos que está ocorrendo infiltração de água
próximo ao bueiro, conforme localização indicada. Inclusive, em decorrência da
infiltração, o asfalto está afundando, o que acentua a necessidade de que as
devidas providências sejam tomadas com a maior celeridade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Outubro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5X9J1E9Y6B6E0H4
		2021-10-28T12:34:22-0300